
 
 

    Д У М А      Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

29 ноября 2017 г.                                                                                                   № 120 

 

О награждении Почетной грамотой Думы города Ессентуки 
 

Рассмотрев ходатайство депутата Думы города Ессентуки Гончарова Ж.В., 

руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа                     

город-курорт Ессентуки и Положением о Почетной грамоте Думы города 

Ессентуки, утвержденным решением Думы города Ессентуки от 29 марта 2017 г. 

№ 21,  
 

 

ДУМА ГОРОДА  

 

РЕШИЛА: 

 

1.  За многолетний добросовестный труд, профессионализм и в связи                         

с празднованием 100-летнего юбилея Дня работника органов записи актов 

гражданского состояния наградить Почетной грамотой Думы города Ессентуки 

следующих сотрудников Отдела записи актов гражданского состояния 

управления записи актов гражданского состояния Ставропольского края                        

по городу Ессентуки: 

1) Бельдиеву Александру Юрьевну – ведущего специалиста; 

2) Гмирину Ольгу Анатольевну – ведущего специалиста; 

3) Гулак Людмилу Петровну – начальника; 

4) Криворотько Валерию Георгиевну – старшего инженера-программиста; 

5) Макееву Анастасию Анатольевну – ведущего специалиста; 

6) Силенко Елену Николаевну – ведущего специалиста; 

7) Шараян Мери Грачиковну – ведущего специалиста.  

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Думы города Ессентуки. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

  

 

Председатель Думы 

города Ессентуки                                                                                         А.А. Задков 


